中国证券登记结算公司文件

中国结算发字[2018]140号

关于举办中国结算 2018 年第三场登记结算 业务培训(深市发行人业务专场)的通知

各深市发行人:

为增进行业沟通交流,提高业务办理能力,中国证券登记结算公司(以下简称"中国结算")将于8月21日到22日在兰州举办2018年第三场登记结算业务培训,现将相关事宜通知如下:

一、培训事项

(一)培训对象

请各单位根据培训内容,委派 1-2 名董秘或证券事务代表报名参加。

(二)培训日程

日期	时间	课程名称		
8月21日 周二	14: 30-16: 00	股权激励业务		
	16: 00-17: 00	权益分派业务		

	19: 00-20: 30	同业交流会		
8月22日周三	9: 00-10: 00	信息数据服务		
	10: 00-11: 30	高管股份管理		
	11: 30-12: 00	上市公司股东大会网络投票业 务介绍		
	14: 00-15: 00	质押、非交易过户业务介绍		
	15: 15-17: 00	培训效果检测		

(三)培训地点

兰州组工大厦

地址: 甘肃省兰州市城关区东岗西路 543 号

请学员于8月21日上午8:30-8:50之前在一层会议中心门前签到。

(四)报名事项

请各单位于8月16日(17点前)将报名回执(见附件)发送至报名联系人电子邮箱。

受培训场地限制,此次培训人数限定为 200 人,名额达上限后将不再接受报名,敬请理解。学员报名后会收到回复邮件确认报名是否成功。

联系人: 陈明晖, 林源

联系电话: 0755-21899339, 0755-21899314

联系邮箱: mhchen@chinaclear.com.cn

ylin@chinaclear.com.cn

(五)培训效果检测

本次培训结束前将进行培训效果检测,考试内容为深市

权益分派、查询业务等授课内容。培训结束后,中国结算将在官网的培训服务专区中公示通过考试的学员名单。

(六) 同业交流会

为增进行业沟通与交流,将于8月21日晚上19:00到20:30举办深市发行人同业交流活动,交流拟围绕深市发行人市场热点问题进行分组讨论,学员可交换名片并自由交流。

(七)培训资料

本次培训的 PPT 将于 8 月 15 日前上传至中国结算网站培训服务专区(网址: http://www.chinaclear.cn/培训服务专区/培训材料),请参培学员提前下载学习。

二、食宿安排

中国结算为学员提供培训期间自助午餐,其他食宿及交通费用敬请自理。经协调,提供以下3家酒店供学员选择或参考:

(一)兰州组工大厦(请在预订时请告知参加"中国结算培训")

地址: 甘肃省兰州市城关区东岗西路 543 号

1、房型及参考价格:

标准间: 480/晚(含早)

大床房: 520/晚(含早)

- 2、预订联系电话: 0931-8892008, 联系人: 蒋经理, 13909310630
- (二)兰州飞天大酒店(请在预订时请告知参加"中国结算培训")

地址: 甘肃省兰州市城关区天水南路 529 号

1、房型及参考价格:

标准间: 450 元/晚(含早)

大床房: 500 元/晚(含早)

2、预订联系电话: 张小姐, 15193146486

(三)城市便捷酒店(兰州平凉路汽车东站店)(请在 预订时请告知参加"中国结算培训")

地址: 甘肃省兰州市城关区耿家庄路 98 号(近甘南路)

1、房型及参考价格:

大床房/标间: 199 元/晚

2、预订联系电话: 马先生, 13919998555

有关酒店信息咨询及客房预订事宜,请直接与上述酒店 方联系并确认。由于兰州8月为旅游旺季,建议尽快联系相 关酒店预定,并按照酒店要求提前支付订金或房费,以确保 预订成功。

会务联系人: 陈远

联系电话: 18918799221

附件:参加 2018 年中国结算第三场登记结算业务培训 (深市发行人业务专场)报名回执

二〇一八年七月三十一日

主题词: 深市 发行人 培训 通知

抄报:

抄送:

发:

中国结算公司办公室 2018年07月31日印发

共印1份 打字: 校对: 鲍梦丹

附件:

参加 2018 年中国结算第三场登记结算业务培训 (深市发行人业务专场)报名回执

姓名	身份证号码	公司名称 (简称)	职务	从业 年限	手机号	是否参加考试	是否参加8月 20日晚的同 业交流会

联系人: 陈明晖, 林源

联系电话: 0755- 21899339, 0755-21899314

联系邮箱: mhchen@chinaclear.com.cn

ylin@chinaclear.com.cn